ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BORJA

EDITAL PROCESSO SELETIVO Nº 006/2020

Edital de divulgação dos candidatos Ausentes conforme Edital de
convocação do último chamamento público do Processo Seletivo e
prorrogação do início das atividades.

 O Prefeito Municipal de São Borja-RS, Eduardo Bonotto, no uso de suas atribuições legais e em
atendimento  aos  itens  12.2  e  12.2.3  do  Edital  de  abertura  do  Processo  Seletivo,  declara  através  deste  Edital  os
candidatos AUSENTES, conforme abaixo, os quais foram chamados através do Edital de Convocação 005/2020 do
Processo  Seletivo,  que  visava  à  contratação  por  prazo  determinado,  não  tendo  se  apresentado  no  prazo  legal  os
seguintes convocados:

Quanto aos candidatos que apresentaram-se no prazo legal e garantiram sua vaga, comunicamos
que a data de início das atividades será prorrogada, em alguns cargos (*), em virtude do estado de calamidade pública
que o Munícipio, Estado e País encontram-se, conforme abaixo:

Classificação Nome candidato(a) aprovado(a) Cargo Motivo
14 NATIELE DOS SANTOS FERREIRA Agente Operacional de Saúde Ausente – Não compareceu no prazo legal
15 ANDRÉA SILVEIRA ARCE Agente Operacional de Saúde Ausente – Não compareceu no prazo legal
16 LIARI PERALTE GUEDES STAZIAKI MESSA Agente Operacional de Saúde Ausente – Não compareceu no prazo legal
18 EDSON VITORIA DOS SANTOS Agente Operacional de Saúde Ausente – Não compareceu no prazo legal
20 MICHELLE HECK Agente Operacional de Saúde Ausente – Não compareceu no prazo legal
23 PAMELA RIGHI PELIZZARO Agente Operacional de Saúde Ausente – Não compareceu no prazo legal
24 EMANUELI TEIXEIRA DE BASTOS RODRIGUES Agente Operacional de Saúde Ausente – Não compareceu no prazo legal
28 JEYCE SILVA DO NASCIMENTO Agente Operacional de Saúde Ausente – Não compareceu no prazo legal
33 BRUNA DA SILVA PAIM Agente Operacional de Saúde Ausente – Não compareceu no prazo legal
34 EDWARD PEREIRA TAVARES Agente Operacional de Saúde Ausente – Não compareceu no prazo legal

Classificação Nome candidato(a) aprovado(a) Cargo Motivo
2 KAMILA GOMES MACHADO Fonoaudiólogo Ausente – Não compareceu no prazo legal

Classificação Nome candidato(a) aprovado(a) Cargo Motivo
77 MARIANA VARGAS Monitor Ausente – Não compareceu no prazo legal

Classificação Nome candidato(a) aprovado(a) Cargo Motivo
4 ROSANGELA DE ANDRADE ALVES Orientador Social Ausente – Não compareceu no prazo legal
5 ADRIANE RUTILLI DINIZ Orientador Social Ausente – Não compareceu no prazo legal

Classificação Nome candidato(a) aprovado(a) Cargo Motivo
10 GRAZIELE BALENSIEFER AZAMBUJA PIEGAS Secretário de Escola Ausente – Não compareceu no prazo legal

Classificação Nome candidato(a) aprovado(a) Cargo Motivo
3 EDUARDO JARDIM FAGUNDES VILLAS BôAS Terapeuta Ocupacional Ausente – Não compareceu no prazo legal

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BORJA

Gabinete do Prefeito Municipal de São Borja, em 27 de Março de 2020.

Registre-se e Publique-se

Classificação Nome candidato(a) aprovado(a) Cargo Início das atividades

17 PAULO DA COSTA CUSTÓDIO Agente Operacional de Saúde 01 de Abril de 2020

19 TANIA MIZAEL SERRÃO Agente Operacional de Saúde 01 de Abril de 2020

21 EVERALDO RODRIGUES AQUINO Agente Operacional de Saúde 01 de Abril de 2020

22 ROSENARA LAFUENTE MOREIRA Agente Operacional de Saúde 01 de Abril de 2020

25 GISELE LUCERO DOS SANTOS Agente Operacional de Saúde 01 de Abril de 2020

26 SANDRA DE SOUZA DA ROZA Agente Operacional de Saúde 01 de Abril de 2020

27 PAULO HENRIQUE DE BARROS ESPELOCIN Agente Operacional de Saúde 01 de Abril de 2020

29 JESSICA SILVEIRA RODRIGUES Agente Operacional de Saúde 01 de Abril de 2020

30 LUIZ RENATO PEREIRA FANFA Agente Operacional de Saúde 01 de Abril de 2020

31 REJANE FONSECA DE OLIVEIRA HENICKA Agente Operacional de Saúde 01 de Abril de 2020

32 LARISSA MONTE NEGRO AZEVEDO Agente Operacional de Saúde 01 de Abril de 2020

35 LUAN TRINDADE PIRES Agente Operacional de Saúde 01 de Abril de 2020

36 IAGO KOCHHANN MARQUES Agente Operacional de Saúde 01 de Abril de 2020

37 TIANE CARPES FIORIN Agente Operacional de Saúde 01 de Abril de 2020

Classificação Nome candidato(a) aprovado(a) Cargo Início das atividades

14 FILIPE BENEVENUTI KIRINUS Cirurgião Dentista (Odontólogo) 04 de Maio de 2020 ou em data à definir *
15 JOÃO AMIR DUTRA DA SILVA Cirurgião Dentista (Odontólogo) 04 de Maio de 2020 ou em data à definir *
16 NATALIA DE OLIVEIRA PAVIN Cirurgião Dentista (Odontólogo) 04 de Maio de 2020 ou em data à definir *

Classificação Nome candidato(a) aprovado(a) Cargo Início das atividades

78 MARICELE PEDEBOS PEREIRA Monitor 04 de Maio de 2020 ou em data à definir *
79 PAOLA RECHELMO SAUZEDO Monitor 04 de Maio de 2020 ou em data à definir *
80 FILIPE DA SILVA SANTIAGO Monitor 04 de Maio de 2020 ou em data à definir *
81 LAUMA DE FATIMA ALVES DOS SANTOS Monitor 04 de Maio de 2020 ou em data à definir *
82 DANIEL DOS SANTOS CALAZANS Monitor 04 de Maio de 2020 ou em data à definir *
83 SABRINA DUARTE COSTA DE SÁ Monitor 04 de Maio de 2020 ou em data à definir *

Classificação Nome candidato(a) aprovado(a) Cargo Início das atividades

1 EMERSON DAMASCENO ACOSTA Orientador Social 04 de Maio de 2020 ou em data à definir *
2 TOMAS PIETRO PEREIRA LAGO Orientador Social 04 de Maio de 2020 ou em data à definir *
3 MICHELE MARTINS RODRIGUES Orientador Social 04 de Maio de 2020 ou em data à definir *

Classificação Nome candidato(a) aprovado(a) Cargo Início das atividades

9 GABRIEL NARDES KEMMERICH Secretário de Escola 04 de Maio de 2020 ou em data à definir *
11 GUILHERME PEDROSO MARQUARDT Secretário de Escola 04 de Maio de 2020 ou em data à definir *
12 FERNANDO ROBALLO DA SILVA Secretário de Escola 04 de Maio de 2020 ou em data à definir *